
ГЛАВА
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2025 г. № 0025

с. Карпогоры

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Пинежекого муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 1 Положения о звании 
«Почетный гражданин Пинежекого муниципального округа Архангельской 
области, утвержденного решением Собрания депутатов Пинежекого 
муниципального округа Архангельской области № 224 от 4 апреля 2025 года 

п о с т а н о в л я ю :
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Пинежекого 

муниципального округа Архангельской области» Тюряпину Михаилу 
Яковлевичу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Пинежекого муниципального округа Архангельской области.

Глава Пинежекого муниципального округ




